Từ 07 giườ 30 phút, ngày 07/01/2026 đến hết 

ngày 27/01/2026 tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Cà Mau, địa chỉ số 

07, đường Huyền Trân Công Chúa, phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau. 

c) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Tổng giá khởi điểm của tài sản bán 

đấu giá lần thứ 04 là: 2.943.917.493 đồng (Hai tỷ, chín trăm bốn mươi ba triệu, 

chín trăm mười bảy nghìn, bốn trăm chín mươi ba đồng). 

d) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: Tiềm mua hồ sơ tham 

gia đấu giá 400.000 đồng/bộ hồ sơ. Tiền đặt trước là 10% giá khởi điểm, nộp 

tiền vào tài khoản của Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản thỉnh Cà Mau, số tài 

khoản 003162579999, mở tại Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt Nam – Chi